
 

オープンスクールについて（ご案内） 

 

 下記の日程でオープンスクールを実施します。何かとご多用とは存じますが、この機会

に是非ともご見学いただきますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 令和６年１１月２０日（水）～２２日（金）３日間 

〔日程〕 １限  ８：３５～ ９：２５   ５限 １３：１５～１４：０５ 

２限  ９：３５～１０：２５   ６限 １４：１５～１５：０５ 

３限 １０：３５～１１：２５   放課後（部活動） 

４限 １１：３５～１２：２５ 

※チャレンジ類型は、２１日（木）に７限（15:30～16:20）があります。 

 

２ その他 (1) ご見学いただく際には、事務室前にて受付をお願いします。 

(2) 携帯電話は電源を切るか、マナーモードにしてください。 

(3) 写真撮影や録画、録音等はご遠慮いただきますよう、お願いします。 

(4) 授業参観後にアンケートにご協力ください。 

(5) 上記の期間以外でも、見学可能ですので、事前にご相談ください。 

(6) 問合せ先 兵庫県立千種高等学校  

       〒６７９－３２０１ 

        宍粟市千種町千草７２７－２ 

電話 ０７９０－７６－２０３３  

担当：教  頭 宮田 真裕 

総務部長 田中 昌宏 


